non aliter emittatur, sub comminationibus ac poenis a Concilio Tridentino et a supradictis Constitutionibus S. M. Pii IV. statutis. Id igitur ubique, et ab omnibus, ad quos spectat, diligenter ac fideliter observetur, non obstantibus, etc.

Datum Romae e Secretaria S. Congregationis Concilii die 20 Januarii, 1877.

P. CARD. CATERINI, *Praefectus*.

J. ARCHIEPISCOPUS ANCYRANUS, *Secretarius*.

THE EMENDED PARAGRAPH.

The paragraph in the Creed of Pope Pius IV., amended by the above decree so as to include a profession of faith in the Dogmatic Constitutions of the Council of the Vatican, especially as regards the Primacy and Infallibility, therefore runs as follows :

Caetera item omnia a sacris canonibus et Oecumenicis Conciliis, ac praecipue a sacrosancta Tridentina Synodo, et ab Oecumenico Concilio Vaticano tradita, definita ac declarata, praesertim de Romani Pontificis Primatu et Infallibili Magisterio, indubitanter recipio atque profiteor ; simulque contraria omnia, atque haereses quascumque ab Ecclesia damnatas et rejectas et anathematizatas ego pariter damno, rejicio, et anathematizo. Hanc veram Catholicam Fidem, extra quam nemo salvus esse potest, quam in praesenti sponte profiteor et veraciter teneo, eandem integram et immaculatam usque ad extremum vitae spiritum, constantissime, Deo adjuvante, retinere et confiteri, atque a meis subditis seu illis, quorum cura ad me in munere meo spectabit, teneri et doceri et praedicari, quantum in me erit, curaturum, ego, idem N. spondeo voveo ac juro. Sic me Deus adjuvet, et haec Sancta Dei Evangelia.

V.

A SYNOPSIS

OF THE RECENT "INSTRUCTIO" OF THE HOLY SEE "DE TITULO ORDINATIONIS,"
ISSUED BY THE PROPAGANDA, APRIL 27, 1871, FOR MISSIONARY COUNTRIES.

1. "Porro geminus distinguitur titulus: *ecclesiasticus* scil. et *patrimonialis*. Hic postremus obtinet, cum ordinandus talibus bonis certis, stabilibus ac frugiferis, aliunde quam ab Ecclesia provenientes, est instructus, quae ad congruam ejus sustentationem sufficere episcopi judicio censeantur. Ecclesiasticus vero titulus in *beneficialem* subdividitur ac *paupertatis*, quibus aliae quaedam veluti subsidiariae atque extraordinariae species adjiciendae sunt, tituli nempe *mensae communis*, atque *servitii Ecclesiae*, *missionis*, *sufficientiae* et *collegii*."¹ Now, the titles *beneficii*, *servitii Ecclesiae*, *sufficientiae*, and *collegii* do not exist with us. The *titulus patrimonii* may be, but is rarely, made use of in the United States.² We shall therefore pass over what the *Instructio* says in regard to these titles, and subjoin merely what it teaches concerning the *tituli paupertatis*, *mensae communis*, and *missionis*.

2. "1. *Paupertatis* vero titulus," says the Instruction, "in religiosa professione est positus, vi cujus qui solemnia vota in probata religione emisserunt, vel ex redivis bonorum, si quae ipsamet religio possideat, vel ex piis fidelium largitionibus omnia communia habent quorum ad vitam alendam indigent. 2. Quem vero vocant *mensae communis* titulum, eos clericos attingit, qui religiosorum more in communi vitae disciplina degentes, aut nulla nuncupant vota, aut simplicia tantum, proindeque e domo religiosa exire aut dimitti, atque ad saeculum redire permittuntur. Neque enim ad eos pertinet titulus paupertatis. Verum ex hisce clericis ii duntaxat communis mensae titulo promoveri ad sacros ordines possunt, quorum Congregationes aut Instituta peculiari ad id privilegio ab Apostolica Sede aucta fuerint."³

3. "3. Titulus *missionis*, de quo potissimum haec sermo est, adhiberi consuevit pro iis, qui Apostolicarum Missionum servitio sese devovent, in locis in quibus ea est rerum conditio, ut commune Ecclesiae jus circa ea, quae ad praerequisitum pro sacra ordinatione titulum spectant, servari adamussim nequeant."⁴ The *Instructio*⁵ then states that ordinaries cannot ordain anyone *sub titulo missionis* except by special indult from the Holy See. The Holy See, on January 24, 1868, granted this indult to all the bishops of the United States for ten years.⁶ The indult is now granted only for five years.

4. The *Instructio* having explained that those who are ordained *ad titulum missionis* must take the missionary oath, and cannot become religious without

¹ Instr. cit., n. 2.

² C. Pl. Balt. II., n. 323; cf. Instr. cit., n. 14.

³ Instr. cit., n. 4.

⁴ Ib., n. 6; cf. Konings, n. 1522.

⁵ N. 7.

⁶ C. Pl. Balt. II., n. 323, not. 1; ib., p. cxlvii.

leave from the Holy See, continues: "Quemadmodum alii tituli, ita etiam hic (titulus missionis), juxta canonicas sanctiones, amitti potest, atque ab ordinariis auferri, de consensu tamen S. Congregationis, cujus est sic ordinatos praestiti juramenti vinculo exsolvere. Quod si amisso titulo generatim, aut etiam titulo missionis, alter ei non substituatur, sacerdos haud propterea remanet suspensus; sed ordinarii tenentur compellere ordinatos ad alterius tituli subrogationem."⁷

5. "Pariter sacerdotes regulares, qui vota solemnia nuncuparunt, atque ex apostolica indulgentia in saeculo vivere permittuntur; vel qui ediderunt vota simplicia, et e suis Congregationibus seu Institutis egressi sunt, ad sibi de canonico titulo providendum obligentur."⁸